

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ.....โครงการก่อสร้างถนนลาดยางแอสฟัลท์ติกคอนกรีตพร้อมวางท่อระบายน้ำพร้อมบ่อพัก ซอย ๖ หัวนาต่อ หมู่ที่ ๑๘.....

๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ ..... กองช่าง สำนักงานเทศบาลตำบลบ้านดู่.....

๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ..... ๘๗๓,๐๐๐.-บาท.....

๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป) ..... ก่อสร้างถนนลาดยางแอสฟัลท์ติกคอนกรีตพร้อมวางท่อระบายน้ำพร้อมบ่อพัก ซอย ๖ หัวนาต่อ หมู่ที่ ๑๘.....

๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ..... ๘ กันยายน ๒๕๖๖ ..... เป็นเงิน ๘๖๓,๐๔๑.๘๗บาท.....

๖. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

ข้อ ๖.๒ งานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อลอดเหลี่ยม หมายถึง แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้าง สะพาน และท่อลอดเหลี่ยม แบบ ปร.๔ , ปร. ๕ พร้อมแบบแปลน จำนวน ๑ ชุด.....

๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๑. นายภัคพงษ์ แสงวงกิจ	ตำแหน่ง วิศวกรโยธา	เป็น ประธานกรรมการ
๒. นายปิติภูมิ เจริญลาภ	ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน	เป็น กรรมการ
๓. นายเสถียร บั้งเงิน	ตำแหน่ง ผู้ช่วยนายช่างโยธา	เป็น กรรมการ

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างถนนลาดยางแอสฟัลท์ติกคอนกรีตพร้อมวางท่อระบายน้ำพร้อมบ่อพัก ขอย 6 หัวนาตอ หมู่ 18

สถานที่ก่อสร้าง ขอย 6 หมู่ที่ 18 ตำบลบ้านดู่ อำเภอเมือง จังหวัดเชียงราย

ปริมาณงาน ถนนลาดยางแอสฟัลท์ติกคอนกรีต กว้าง 5.20 เมตร หนา 0.05 ม.ยาว 121 เมตร พร้อมวางท่อ ค.ส.ล.dia 0.60 ม. พร้อมบ่อพัก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ ฝ่ายแบบแผนและงานก่อสร้าง กองช่างเทศบาลตำบลบ้านดู่

แบบเลขที่

คำนวณราคากลางเมื่อวันที่ 8 กันยายน 2566

ราคาน้ำมันดีเซล B7 ณ. อำเภอเมือง =32.00-32.99 บาท/ลิตร

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณงาน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Factor F	ราคาต่อหน่วย x FF	ราคากลาง
1	งานวางทอกลม dia 0.60 ม.	ม.	109.00	1,351.228	147,283.88	1.3848	1,871.18	203,958.71
2	งานบ่อพัก	บ่อ	12.00	16,234.528	194,814.34	1.3848	22,481.57	269,778.89
3	ทรายถมหลังท่อ	ลบ.ม.	75.00	518.100	38,857.50	1.3848	717.46	53,809.86
4	งานทรายรองพื้น	ตร.ม.	127.26	25.905	3,296.67	1.3848	35.87	4,565.22
5	งานขยายผิวจราจร ค.ส.ล.หนา 0.15 ม.	ตร.ม.	127.26	337.648	42,969.05	1.3848	467.57	59,503.53
6	งานรอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	ม.	121.00	49.197	5,952.84	1.3848	68.13	8,243.49
7	งานรอยต่อตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	ม.	12.00	176.094	2,113.13	1.3848	243.86	2,926.26
8	งาน Tack Coat	ตร.ม.	611.26	14.969	9,150.24	1.3848	20.73	12,671.24
9	งานลาดแอสฟัลต์บนแทคโคท (Tack Coat) หนา 5 ซม.	ตร.ม.	611.26	275.268	168,260.32	1.3848	381.19	233,006.89
10	งานตีเส้นจราจร	ตร.ม.	36.30	290.000	10,527.00	1.3848	401.59	14,577.78

TOTAL		863,041.87
ราคากลาง		863,041.87
(แปดแสนหกหมื่นสามพันสี่สิบเอ็ดบาทแปดสิบเจ็ดสตางค์)		
*ระยะเวลาดำเนินการ 90 วัน		

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง	=	623,224.96
ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม	=	-
ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่น ๆ	=	-
ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง	=	1.3848
ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม	=	-

**คณะกรรมการกำหนดราคากลาง**

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง  
(นายสันต์ วงศ์ดี)  
ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....  
(นายปิติภูมิ เจริญลาภ)  
นายช่างโยธาชำนาญงาน

(ลงชื่อ).....  
(นายศิริชัย ชิน)  
นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

**แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม**

ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างถนนลาดยางแอสฟัลท์ติกคอนกรีตพร้อมวางท่อระบายน้ำพร้อมบ่อพัก ซอย 6 หัวนาตอ หมู่ 18

สถานที่ก่อสร้าง ซอย 6 หมู่ที่ 18 ตำบลบ้านดู่ อำเภอเมือง จังหวัดเชียงราย

ปริมาณงาน ถนนลาดยางแอสฟัลท์ติกคอนกรีต กว้าง 5.20 เมตร หนา 0.05 ม.ยาว 121 เมตร พร้อมวางท่อ ค.ส.ล.dia 0.60 ม. พร้อมบ่อพัก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ ฝ่ายแบบแผนและงานก่อสร้าง กองช่างเทศบาลตำบลบ้านดู่

แบบเลขที่

คำนวณราคากลางเมื่อวันที่ 8 กันยายน 2566

ราคาน้ำมันดีเซล B7 ณ. อำเภอเมือง =32.00-32.99 บาท/ลิตร

ลำดับ ที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณงาน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Factor F	ราคาต่อหน่วย x FF	ราคากลาง
1	งานวางทอกลม dia 0.60 ม.	ม.	109.00	1,351.228	147,283.88	1.3848	1,871.18	203,958.71
2	งานบ่อพัก	บ่อ	12.00	16,234.528	194,814.34	1.3848	22,481.57	269,778.89
3	ทรายถมหลังท่อ	ลบ.ม.	75.00	518.100	38,857.50	1.3848	717.46	53,809.86
4	งานทรายรองพื้น	ตร.ม.	127.26	25.905	3,296.67	1.3848	35.87	4,565.22
5	งานขยายผิวจราจร ค.ส.ล.หนา 0.15 ม.	ตร.ม.	127.26	337.648	42,969.05	1.3848	467.57	59,503.53
6	งานรอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	ม.	121.00	49.197	5,952.84	1.3848	68.13	8,243.49
7	งานรอยต่อตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	ม.	12.00	176.094	2,113.13	1.3848	243.86	2,926.26
8	งาน Tack Coat	ตร.ม.	611.26	14.969	9,150.24	1.3848	20.73	12,671.24
9	งานลาดแอสฟัลต์บนแทคโคท (Tack Coat) หนา 5 ซม.	ตร.ม.	611.26	275.268	168,260.32	1.3848	381.19	233,006.89
10	งานตีเส้นจราจร	ตร.ม.	36.30	290.000	10,527.00	1.3848	401.59	14,577.78

TOTAL		863,041.87
ราคากลาง		863,041.87
(แปดแสนหกหมื่นสามพันสี่สิบเอ็ดบาทแปดสิบเจ็ดสตางค์)		
*ระยะเวลาดำเนินการ 90 วัน		

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง	=	623,224.96
ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม	=	-
ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ	=	-
ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง	=	1.3848
ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม	=	-

ประมาณราคา .....  
(นายवलันต์ วงศ์ดี)  
ผู้อำนวยการกองช่าง

เห็นชอบ.....  
(ว่าที่ร้อยตรี จำรอง อ่อนพุทธา)  
ปลัดเทศบาลตำบลบ้านดู่

ตรวจ .....  
(นายवलันต์ วงศ์ดี)  
ผู้อำนวยการกองช่าง

อนุมัติ.....  
(นางพีระพรรณ ศิริกุล)  
รองนายกเทศมนตรี รักษาการแทนนายกเทศมนตรีตำบลบ้านดู่

แบบสรุปข้อมูลและคำดำเนินการ

แผ่นที่ 1/2

ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนตรอมวางพระบายน้ำพร้อมบ่อพัก ขอย 6 ทั่วขนาด หมู่ที่ 18

สถานที่ก่อสร้าง ขอย 6 หมู่ที่ 18 ตำบลบ้านดู่ อำเภอเมือง จังหวัดเชียงราย

หน่วยงานเจ้าของโครงการ ฝ่ายแบบแผนและงานก่อสร้าง กองช่างเทศบาลตำบลบ้านดู่

อยู่ในท้องที่จังหวัด

เงินจ่ายล่วงหน้า

เงินประกันผลงานหัก

คำนวณราคากลางเมื่อวันที่ 8 กันยายน 2566

\*ราคาน้ำมันดีเซล B7 บาท/ลิตร 32.00-32.99

เขตฝนตก ผ่นชุก 1

0 %

%

0 %

%

ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม

7.00

ลำดับที่	ชนิดของวัสดุ	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)	ระยะขนส่ง (กม.)	ค่าขนส่ง (บาท)	ค่าขนส่งเพิ่ม (บาท)	ค่าตัด/ตัดเหล็ก (บาท)	รวม (บาท)	ขนส่งด้วยรถบรรทุก	หมายเหตุ
1	เหล็ก RB 6 มม.	บ/ตัน	26,521.84	12	32.06	80.00	4,100.00	30,733.90	รถบรรทุก 10 ล้อ	ราคาพาณิชย์จังหวัดเชียงราย
2	เหล็ก RB 9 มม.	บ/ตัน	24,066.82	12	32.06	80.00	4,100.00	28,278.88	รถบรรทุก 10 ล้อ	ราคาพาณิชย์จังหวัดเชียงราย
3	เหล็ก RB 19 มม.	บ/ตัน	25,450.51	12	32.06	80.00	2,900.00	28,462.57	รถบรรทุก 10 ล้อ	ราคาพาณิชย์จังหวัดเชียงราย
4	เหล็ก DB 12 มม.	บ/ตัน	23,013.66	12	32.06	80.00	3,300.00	26,425.72	รถบรรทุก 10 ล้อ	ราคาพาณิชย์จังหวัดเชียงราย
5	เหล็ก DB 16 มม.	บ/ตัน	23,596.59	12	32.06	80.00	3,300.00	27,008.65	รถบรรทุก 10 ล้อ	ราคาพาณิชย์จังหวัดเชียงราย
6	เหล็ก DB 20 มม.	บ/ตัน	24,330.90	12	32.06	80.00	2,900.00	27,342.96	รถบรรทุก 10 ล้อ	ราคาพาณิชย์จังหวัดเชียงราย
7	Wire Mesh ๑ 4 มม. @ 20 x 20 cm.	บ./ตร.ม.	27.44					27.44		สีบราคาในท้องที่จังหวัดเชียงราย
8	เหล็กฉาก 50x50x6 มม.(หนา 26.8 กก./ทอน)	ทอน	687.80					687.80		ราคาพาณิชย์จังหวัดเชียงราย
9	เหล็กแบน ขนาด 2 นิ้ว หนา 6 มม. ยาว 6 ม.	ทอน	523.36					523.36		สีบราคาในท้องที่จังหวัดเชียงราย
10	เหล็กแบน ขนาด 4 นิ้ว หนา 9 มม. ยาว 6 ม.	ทอน	1,271.03					1,271.03		สีบราคาในท้องที่จังหวัดเชียงราย
11	ลวดผูกเหล็ก	กก.	42.06					42.06		ราคาพาณิชย์จังหวัดเชียงราย
12	ตะปู	กก.	56.07					56.07		ราคาพาณิชย์จังหวัดเชียงราย
13	คอนกรีตผสมเสร็จ รูปลูกบาศก์ 180 กก./ตร.ชม.	บ./ลบ.ม.	1,682.24					1,682.24	รถขนส่งคอนกรีต	ราคาพาณิชย์จังหวัดเชียงราย
14	คอนกรีตผสมเสร็จ รูปลูกบาศก์ 240 กก./ตร.ชม.	บ./ลบ.ม.	1,775.70					1,775.70	รถขนส่งคอนกรีต	ราคาพาณิชย์จังหวัดเชียงราย

แบบสรุปข้อมูลและค่าดำเนินการ

ชื่อโครงการ โครงการขยายผิวจราจรพร้อมลาดยางแอสฟัลติกคอนกรีต ขอย 6 หมู่ที่ 16

สถานที่ก่อสร้าง ขอย 6 หมู่ที่ 16 ตำบลบ้านดู่ อำเภอเมือง จังหวัดเชียงราย

หน่วยงานเจ้าของโครงการ ฝ่ายแบบแผนและงานก่อสร้าง กองช่างเทศบาลตำบลบ้านดู่

อยู่ในท้องที่จังหวัด เขตฝนตก ฝนชุก 1

เงินจ่ายล่วงหน้า 0 %

เงินประกันผลงานหัก 0 %

คำนวณราคากลางเมื่อวันที่ 8 กันยายน 2566

\*ราคาน้ำมันดีเซล B7 บาท/ลิตร 35.00-35.99

%

%

ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม

7.00

ลำดับที่	ชนิดของวัสดุ	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)	ระยะขนส่ง (กม.)	ค่าขนส่ง (บาท)	ค่าขนส่ง (บาท)	ค่าขนส่ง (บาท)	ค่าตัด/ตัดเหล็ก (บาท)	รวม		หมายเหตุ
									(บาท)	(บาท)	
15	คอนกรีตผสมเสร็จ รูปลูกบาศก์ 280 กก./ตร.จม.	บ./ลบ.ม.	1,822.43						1,822.43	ขนส่งด้วยรถบรรทุก	ราคาพาณิชย์จังหวัดเชียงราย
16	ทรายหยาบ	บ./ลบ.ม.	560.75	12	32.06				592.81	รถบรรทุก 10 ล้อ	ราคาพาณิชย์จังหวัดเชียงราย
17	ทรายหยาบราคาทราย	บ./ลบ.ม.	210.28	24	114.6				324.88		
18	ดินลูกรัง	บ./ลบ.ม.	150.00						150.00		สิบลำในท้องที่จังหวัดเชียงราย
19	หินคลุกเกรด B	บ./ลบ.ม.	409.65	12	32.06				441.71		
20	ไม้กระบอก	ลบ.ฟ.	747.66						747.66		ราคาพาณิชย์จังหวัดเชียงราย
21	ไม้ค้ำ	ลบ.ฟ.	672.90						672.90		ราคาพาณิชย์จังหวัดเชียงราย
22	ไม้ค้ำยันทองแบบ	ทอน	20.00						20.00		สิบลำในท้องที่จังหวัดเชียงราย
23	สีน้ำมันเคลือบชนิดเงา ขนาด 3.785 ลิตร	กระป๋อง	481.31						481.31		ราคาพาณิชย์จังหวัดเชียงราย
24	สีรองพื้นกันสนิม ขนาด 1 GL	กระป๋อง	287.00						287.00		สิบลำในท้องที่จังหวัดเชียงราย
25	ท่อระบายน้ำ คลส. ศก. 0.40 เมตร	ม.	574.77						574.77		ราคาพาณิชย์จังหวัดเชียงราย
26	ท่อระบายน้ำ คลส. ศก. 0.60 เมตร	ม.	831.78						831.78		
27	ท่อ PVC 2" ชั้น 8.5	ทอน	211.69						211.69		

แบบสรุปข้อมูลและค่าดำเนินการ

แผ่นที่ 1/2

ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนรอมวงทางระบายน้ำพร้อมบ่อพัก ขอย 6 หัวนาตอ หมู่ที่ 18

สถานที่ก่อสร้าง ขอย 6 หมู่ที่ 18 ตำบลบ้านดู่ อำเภอเมือง จังหวัดเชียงราย

หน่วยงานเจ้าของโครงการ ฝ่ายแบบแผนและงานก่อสร้าง กองช่างเทศบาลตำบลบ้านดู่

อยู่ในท้องที่จังหวัด

เงินจ่ายล่วงหน้า 0 %

เงินประกันผลงานหัก 0 %

คำนวณราคากลางเมื่อวันที่ 8 กันยายน 2566

\*ราคามัมนั้มีติเชด B7 บาท/ลิตร

32.00-32.99

%

%

ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม

7.00

ลำดับที่	ชนิดของวัสดุ	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)	ระยะขนส่ง (กม.)	ค่าขนส่ง (บาท)	ค่าขนส่ง (บาท)	ค่าตัด/ตัดเหล็ก (บาท)	รวม		ขนส่งด้วยรถบรรทุก	หมายเหตุ
								(บาท)	(บาท)		
1	เหล็ก RB 6 มม.	บ./ตัน	26,521.84	12	32.06	80.00	4,100.00	30,733.90		รถบรรทุก 10 ล้อ	ราคาพาณิชย์จังหวัดเชียงราย
2	เหล็ก RB 9 มม.	บ./ตัน	24,066.82	12	32.06	80.00	4,100.00	28,278.88		รถบรรทุก 10 ล้อ	ราคาพาณิชย์จังหวัดเชียงราย
3	เหล็ก RB 19 มม.	บ./ตัน	25,450.51	12	32.06	80.00	2,900.00	28,462.57		รถบรรทุก 10 ล้อ	ราคาพาณิชย์จังหวัดเชียงราย
4	เหล็ก DB 12 มม.	บ./ตัน	23,013.66	12	32.06	80.00	3,300.00	26,425.72		รถบรรทุก 10 ล้อ	ราคาพาณิชย์จังหวัดเชียงราย
5	เหล็ก DB 16 มม.	บ./ตัน	23,596.59	12	32.06	80.00	3,300.00	27,008.65		รถบรรทุก 10 ล้อ	ราคาพาณิชย์จังหวัดเชียงราย
6	เหล็ก DB 20 มม.	บ./ตัน	24,330.90	12	32.06	80.00	2,900.00	27,342.96		รถบรรทุก 10 ล้อ	ราคาพาณิชย์จังหวัดเชียงราย
7	Wire Mesh ๑ 4 มม.๑ 20 x 20 ซม.	บ./ตร.ม.	27.44					27.44			สิบล้อในท้องที่จังหวัดเชียงราย
8	เหล็กฉาก 50x50x6 มม.(หนา 26.8 กก./ทอน)	ทอน	687.80					687.80			ราคาพาณิชย์จังหวัดเชียงราย
9	เหล็กแบน ขนาด 2 นิ้ว หนา 6 มม. ยาว 6 ม.	ทอน	523.36					523.36			สิบล้อในท้องที่จังหวัดเชียงราย
10	เหล็กแบน ขนาด 4 นิ้ว หนา 9 มม. ยาว 6 ม.	ทอน	1,271.03					1,271.03			สิบล้อในท้องที่จังหวัดเชียงราย
11	ลวดผูกเหล็ก	กก.	42.06					42.06			ราคาพาณิชย์จังหวัดเชียงราย
12	ตะปู	กก.	56.07					56.07			ราคาพาณิชย์จังหวัดเชียงราย
13	คอนกรีตผสมเสร็จ รูปลูกบาศก์ 180 กก./ตร.ซม.	บ./ลบ.ม.	1,682.24					1,682.24		รถขนส่งคอนกรีต	ราคาพาณิชย์จังหวัดเชียงราย
14	คอนกรีตผสมเสร็จ รูปลูกบาศก์ 240 กก./ตร.ซม.	บ./ลบ.ม.	1,775.70					1,775.70		รถขนส่งคอนกรีต	ราคาพาณิชย์จังหวัดเชียงราย

แบบสรุปข้อมูลและคำดำเนินการ

ชื่อโครงการ โครงการขยายตัวจราจรพร้อมลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต ซอย 6 หมู่ที่ 16

สถานที่ก่อสร้าง ซอย 6 หมู่ที่ 16 ตำบลบ้านดู่ อำเภอเมือง จังหวัดเชียงราย

หน่วยงานเจ้าของโครงการ ฝ่ายแบบแผนและงานก่อสร้าง กองช่างเทศบาลตำบลบ้านดู่

อยู่ในท้องที่จังหวัด

เขตฝนตก ฝนชุก 1

\*ราคาน้ำมันดีเซล B7 บาท/ลิตร 35.00-35.99

เงินจ่ายล่วงหน้า 0 %

เงินประกันผลงานหัก 0 %

%

ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7.00 %

คำนวณราคากลางเมื่อวันที่ 8 กันยายน 2566

ลำดับที่	ชนิดของวัสดุ	หน่วย	ควาวัสดุ (บาท)	ระยะขนส่ง (กม.)	ค่าขนส่ง (บาท)	ค่าขนส่ง (บาท)	ค่าตัด/ตัดเหล็ก (บาท)	รวม (บาท)	ขนส่งด้วยรถบรรทุก	หมายเหตุ
15	คอนกรีตผสมเสร็จ รูปสี่เหลี่ยม 280 กก./ตร.ม.	บ./ลบ.ม.	1,822.43					1,822.43	รถขนส่งคอนกรีต	ราคาพาณิชย์จังหวัดเชียงราย
16	ทรายหยาบ	บ./ลบ.ม.	560.75	12	32.06			592.81	รถบรรทุก 10 ล้อ	ราคาพาณิชย์จังหวัดเชียงราย
17	ทรายหยาบราคาทราย	บ./ลบ.ม.	210.28	24	114.6			324.88		
18	ดินลูกรัง	บ./ลบ.ม.	150.00					150.00		สีบราคาในท้องที่จังหวัดเชียงราย
19	หินคลุกเกรด B	บ./ลบ.ม.	409.65	12	32.06			441.71		
20	ไม่กระบาก	ลบ.ฟ.	747.66					747.66		ราคาพาณิชย์จังหวัดเชียงราย
21	ไม่คร่าว	ลบ.ฟ.	672.90					672.90		ราคาพาณิชย์จังหวัดเชียงราย
22	ไม้ค้ำยันทองแดง	ท่อน	20.00					20.00		สีบราคาในท้องที่จังหวัดเชียงราย
23	สีน้ำมันเคลือบพินดีเงา ขนาด 3.785 ลิตร	กระป๋อง	481.31					481.31		ราคาพาณิชย์จังหวัดเชียงราย
24	สีรองพื้นกันสนิม ขนาด 1 GL	กระป๋อง	287.00					287.00		สีบราคาในท้องที่จังหวัดเชียงราย
25	ท่อระบายน้ำ คลส. ศก. 0.40 เมตร	ม.	574.77					574.77		ราคาพาณิชย์จังหวัดเชียงราย
26	ท่อระบายน้ำ คลส. ศก. 0.60 เมตร	ม.	831.78					831.78		
27	ท่อ PVC 2" ชั้น 8.5	ท่อน	211.69					211.69		